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توزیع 12هزار بسته معیشتی 
مومنانه در چهارمحال وبختیاری 

شهرکرد محمود مولوی :سردار اکبری گفت: 
کمک  رزمایش  مرحله  وهشتمین  بیست 
مومنانه به مناسبت میلاد امام حسن مجتبی 
بختیاری  و  استان چهارمحال  در  السلام  علیه 
برگزار شد. در راستای مواسات و قرارگاه کمک 
های مومنانه سپاه حضرت قمربنی هاشم علیه 
شده،  شروع  پیش  چندسال  از  که  السلام 
آوری  جمع  کمک  تومان  میلیارد   120 تاکنون 
و بین نیازمندان در بحث معیشتی، جهیزیه، 
است. توزیع شده  و  تهیه  و مسکن  بهداشتی 
امروز برای اولی بار در سال 1402 به مناسبت 
میلاد امام حسن مجتبی علیه السلام   بیست و 
هشتمین مرحله رزمایش کمک مومنانه برگزار و 
12 هزار بسته معیشتی بین خانواده های نیازمند 
در سراسر استان چهارمحال و بختیاری  توزیع 
می شود.مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه 
حضرت قمربنی هاشم علیه السلام هم گفت: 
در این مرحله از رزمایش مواسات وکمک های 
مؤمنانه، 12هزار بسته معیشتی شامل 12 قلم 
مواد غذایی مورد نیاز مردم ازجمله؛ نخود لوبیا 
عدس ماکارانی مرغ، برنج تهیه شده که تقدیم 
استان  مختلف  های  شهرستان  در  نیازمندان 
چهارمحال و بختیاری  می شود.سرهنگ پاسدار 
به  معیشتی  هربسته  افزود:  فولادی  هوشنگ 
ارزش یک میلیون و دویست هزار تومان است، 
که جمعا  14میلیارد و 500 میلیون تومان می 
باشد.وی خاطرنشان کرد: مرحله بعدی رزمایش 
مواسات و کمک مؤمنانه در تاریخ 17 اردیبهشت 
بسیج  سازمان  تشکیل  سالروز  با  همزمان 
استان  در  کشور  سراسر  با  همزمان  سازندگی 

چهارمحال و بختیاری  هم برگزار خواهد شد.

بانک های خصوصی          
آذربایجان غربی مکلف به حمایت 

واحدهای تولیدی هستند
بانک های  گفت:  آذربایجان غربی  استاندار 
خصوصی فعال در استان باید مکلف به حمایت از 
واحدهای تولیدی و اقتصادی در آذربایجان غربی 
باشند. محمدصادق معتمدیان عصر شنبه در 
با  شصت و دومین جلسه گفت وگوی دولت 
انتقاد  با  آذربایجان غربی  در  خصوصی  بخش 
از حمایت ناکافی بانک های خصوصی فعال در 
استان از واحدهای اقتصادی، اظهار کرد: قطع 
یقین می توان از برخی ظرفیت های قانونی برای 
ایجاد تمایل در بانک های خصوصی جهت ارائه 
تسهیلات به واحدهای اقتصادی استان بهره برد.
از  قبولی  قابل  باید بخش  اینکه  بیان  با  وی 
درآمد بانک ها آذربایجان غربی برای توسعه خود 
گزارشی  ارائه  خواستار  یابد،  اختصاص  استان 
دقیق از گردش مالی بانک های فعال در استان 
شد. معتمدیان با تاکید بر اینکه سهم خدمات، 
تولید، صنعت و کشاورزی در تسهیلات بانکی 
باید مشخص شود، اضافه کرد: بانک های برای 
حمایت از تولید در آذربایجان غربی باید تمامی 
تلاش خود را به کار گیرند. وی خواستار مکاتبه 
در  مرکزی  بانک  نماینده  استقرار  برای  مجدد 
آذربایجان غربی شد و گفت: در حال حاضر نیز 
آذربایجان شرقی مستقر  در  بانک  ابن  نماینده 
است و مشکل خاصی هم در این رابطه وجود 
ندارد. استاندار آذربایجان غربی همچنین با تاکید 
بر اینکه برنامه دولت صرفاً حمایت از واحدهای 
تولیدی راکد نیست، ادامه داد: دولت در تلاش 
بهره  و  موفق  تولیدی  واحدهای  توسعه  برای 
برداری از فازهای جدید جهت توسعه آنان است.
رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی هم در 
این نشست با بیان اینکه دستگاه قضائی تمام 
تلاش خود را برای حمایت از واحدهای تولیدی 
به کار گرفته است، گفت: در محاسبه جرایم 
ماده 100 واحدهای تولیدی باید نگرش به سمت 

حمایت از تولید و اشتغال زایی باشد.
تشکیل کمیسیون  به  اشاره  با  عتباتی  ناصر 
ویژه ماده 100 در استانداری با حضور دستگاه 
قضائی، معاونت عمرانی و رئیس شورای اسلامی 
شهر ارومیه، اظهار کرد: فرامین رهبر انقلاب در 
حمایت از تولید باید در چارچوب قانون عملیاتی 
در  مردم  نمایندگان  شود. وی خواستار کمک 
و  مشکلات  رفع  برای  اسلامی  شورای  مجلس 
خلاءهای قانونی در حمایت از بخش خصوص 

و تولید شد.

مدیرعامل شرکت شهرک های      
صنعتی فارس :

تامین آب و برق پایدار درشهرك 
صنعتی فتح آباد مرودشت با بهره 

برداری از دوطرح انتقال آب و برق 
در نیمه نخست امسال

فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
انتقال آب به شهرك  بر تسریع در  اجرای خط 
صنعتی فتح آباد مرودشت  تاكید كرد و گفت:این 
طرح كه به منظور تامین كسری آب این شهرك 
صنعتی در حال اجراست بر اساس برنامه زمان 
رسد. سید  می  پایان  به  پایان شهریور  تا  بندی 
انتقال  از طرح خط  بازدید  مصطفی هاشمی در 
آب شهرك صنعتی فتح آباد مرودشت افزود:این 
طرح به طول 10كیلومتر با پیشرفت فیزیكی  20 
درصدی در حال اجرا است وی هدف از اجرای این 
طرح را تامین كسری آب شهرك صنعتی اعلام و 
تصریح كرد:با بهره برداری از این طرح و اتصال 
به تصفیه خانه خط انتقال آب از سد درودزن در  
كوه سبز مرودشت، 5لیتر برثانیه آب به ظرفیت 
افزوده می شود.  این شهرك صنعتی  فعلی آب 
وی هزینه خرید انشعاب و اجرای خط انتقال را 
افزون بر 200میلیارد ریال اعلام و تصریح كرد:با 
بهره برداری از این طرح ،ظرفیت  تامین آب پایدار 
این شهرك صنعتی فراهم می شود. هاشمی در 
ادامه در بازدید از خط انتقال برق شهرك صنعتی 
فتح آباد بر تسریع در تکمیل عملیات برق رسانی 
به شهرک صنعتی تاکید کرد و افزود: این پروژه   
دومداره با ظرفیت 10مگاوات و به طول 10كیلومتر 
چندین سال است که به طول انجامیده و پیشرفت 
کار نیز  به 90درصد رسیده است که امیدواریم با 
حمایت شركت توزیع برق شیراز هرچه سریعتر 
این خط اختصاصی که مشکل تامین پایدار برق 
را حل می کند در نیمه اول  امسال به بهره برداری 
نهایی برسد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
فارس همچنین در جلسه با هیات مدیره شركت 
تكمیل  و  توسعه  اهمیت  به  اشاره  با  خدماتی  
زیرساخت ها در شهرك صنعتی فتح آباد مرودشت 
گفت: در این شهرک صنعتی ،واحدهای بزرگی در 
کشاورزی،  تکمیلی  و  ،تبدیلی  شیمیایی  صنایع 
فلزی و موادغذایی مشغول به فعالیت هستند و 
تاثیرگذار  و  از شهرک های مهم  این شهرک یکی 
استان فارس است که مجهز به تمامی امکانات 
زیربنایی و زیرساختی است. وی  خاطرنشان کرد: 
شهرک صنعتی فتح آباد مرودشت دارای 51 هکتار 
مساحت تاکنون 91 قراردادبا مساحت ۳2 هکتار  با 
متقاضیان منعقد شده که از این تعداد 44 واحد 
صنعتی و تولیدی با اشتغال ۶5۳ نفر در مرحله 

فعالیت و تولید هستند.

مانور آمادگی مقابله با ویروس 
کرونا در اداره گاز کردکوی 

برگزارشد
بیشتر  آمادگی  موضوع  اهمیت  به منظور   
کارکنان برای پیشگیری و مقابله با شیوع ویروس 
منحوس کرونا  و ممانعت از گسترش آن، مانوری 
در همین رابطه در محل اداره گاز کردکوی برگزار 
شد.این مانور با هماهنگی واحد HSE  و همکاری 
اداره گاز شهرستان کردکوی انجام شد در آن نحوه 
عملکرد نیروهای شرکت گاز در مواجهه با اشخاص 
مشکوک مبتلابه ویروس کرونا و هماهنگی ها و 
اقدامات ضروری جهت ممانعت و ورود بیماران 
به  آن ها  انتقال  و  اورژانس  با  تماس  و  اداره  به 
مراکز درمانی و همچنین ضدعفونی کردن محیط 
مربوطه مورد ارزیابی قرار گرفت.در همین راستا 
حسب برنامه ریزی های به عمل آمده، حراست اداره 
ضمن تب سنجی و مشاهده علائم  کرونا، فوراً با 
اورژانس 115 تماس گرفته و با رعایت کاملاً موارد 
بهداشتی،  رئیس اداره را نیز در جریان این موضوع 
قرارداد. در ادامه اورژانس 115 شهرستان نیز پس 
از اطلاع از موضوع سریعاً به محل وارد شده و 
ضمن انجام اقدامات اولیه ایشان را جهت انجام 
معاینات تکمیلی به مراکز درمانی منتقل نمودند 
و در ادامه نیز جهت مقابله با شیوع کرونا محل 
مراجعه شخص مبتلا و سایر بخش های دیگر اداره 
ضدعفونی گردید.در خاتمه نیز جلسه ای با حضور 
نماینده امور HSE گاز گلستان و رئیس اداره گاز 
شهرستان برگزارشده که در همین خصوص روند 
با  مقابله  جهت  کارکنان  آمادگی  مانور،  انجام 

ویروس کرونا مورد پایش و ارزیابی قرار گرفت.

عمومی  روابط  و  رسانی  اطلاع  اداره  گزارش  به 
دکتر  الله  ایت  حضرت  فارس،  پرورش  و  آموزش 
برگزاری  استانی  الله دژکام در جمع اعضای  لطف 
اجلاسیه کشوری نماز دانش اموزان در شیراز گفت: 
حتما در اولین جلسه شورای فرهنگ عمومی مساله 
در  و  مطرح  اموزی  دانش  نماز  اجلاسیه  موضوع 
زمینه همکاری همه دستگاهها در اجرای این اجلاسیه 

برنامه ای مشخص خواهد شد.
نماینده مقام معظم رهبری در فارس و امام جمعه 
شیراز  افزود:در حوزه نماز نیازمند تلاش مضاعف 
هستیم و در سایر بخش های فرهنگی نیز برنامه 

ریزی دقیق، امری ضروری است.
ایت الله دژکام گفت: برگزاری اجلاسیه با هدف 
انگیزه امری مطلوب است لذا برای استمرار  ایجاد 
تلاش ها در حیطه نماز باید آینده پژوهی انجام و بر 

اساس نیازها برنامه ریزی شود.
های  حوزه  کرد:  خاطرنشان  شیراز  جمعه  امام 
علمیه و همچنین دانشگاه ها باید با توجه به نیازهای 
روز جامعه به تربیت نیرو بپردازند در غیر این صورت 

اهداف محقق نمی شود.
نماینده مقام معظم رهبری در فارس و امام جمعه 
رصد  و  موجود  شرایط  بررسی  کرد:  اضافه  شیراز 
نیازهای آینده در برنامه ریزی ها امری اجتناب ناپذیر 

است که باید همواره در دستور کار قرار گیرد.
در  ارائه شده  برنامه های  دژکام گفت:  آیت الله 
خصوص نماز باید متناسب با این فریضه الهی باشد.
امام  و  فارس  در  رهبری  معظم  مقام  نماینده 
جمعه شیراز اذعان کرد: برگزاری اجلاسیه ها باید 
با برنامه ریزی دقیق و با انگیزه تحقق اهداف برگزار 
شود لذا خلاقیت در برگزاری نشست ها باید مورد 

توجه قرار گیرد.
در  انقلاب  معظم  رهبر  گفت:  دژکام  الله  ایت 
سخنرانی نوروزی خود خواستار تحول در برنامه ها 
جمله  از  ها  اجلاسیه  برگزاری  نحوه  در  لذا  شدند 
اجلاسیه سراسری نماز دانش آموز باید تحول ایجاد 
کنیم. نماینده مقام معظم رهبری در فارس ادامه 
خوبی  تحولات  فارس  پرورش  و  آموزش  در  داد: 

صورت گرفته که جای تقدیر دارد.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس نیز در این جلسه 
گفت: خدارا شاکریم که مردم ایران در روز جهانی 

قدس حماسه ای فراتر از انتظار خلق کردند

محمد خلیل عسکری افزود: از همکاری نهاد نماز 
جمعه در برگزاری جشن بزرگ روزه اولی ها در سطح 
استان تقدیر می کنم. وی ادامه داد: در شهر شیراز 
جشن روزه اولی ها با حضور 5 هزار دانش آموز دختر 
پایه سوم همراه با مادرانشان بسیار باشکوه برگزار 
شد از ویژگیهای این برنامه معنوی حضور و مشارکت 
محوریت  همچنین  و  خانواده  همراهی  و  مادران 

معلمان در این جشن بود.
عسکری تصریح کرد: با توجه به ظرفیت های مهم 
باشکوه  اقامه  با هدف  را  استان پیشنهاد اجلاسیه 
نماز در مدارس، انس دانش آموزان با نماز با رویکرد 

تربیتی به وزارتخانه ارایه دادیم 
وی گفت: دوشنبه های مسجد محور از برنامه های 

بسیار موثر تربیتی است که از سال قبل آغاز کردیم 
و با استقبال خوب دانش آموزان برگزار و همچنان 

ادامه دارد.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: برگزاری 
مسابقات قرآن با میزبانی چهارده شهرستان و منطقه 
به نام چهارده معصوم علیهم السلام، برگزاری پیش 
دانش  تکلیف  برگزاری جشن  نماز،  اجلاسیه های 
آموزان و ...، از دیگر برنامه های آموزش و پرورش 

فارس در سال جاری است.
انتخاب و انتصاب  وی اضافه کرد: استمرار کار، 
با  مذکور  افراد  ارتباط  میزان  به  را  مدارس  مدیران 
مساجد مرتبط کردیم تا دغدغه های اولیا در خصوص 

به کارگیری مدیران شایسته مدارس مرتفع شود.

برگزاری  به  منتهی  هفته  در  گفت:  عسکری 
اجلاسیه سراسری نماز برنامه های متنوعی مانند 
نماز و شهادت، نماز و خانواده، نماز و معلم و ...،  

برگزار خواهد شد.
وی با ارائه گزارشی از برنامه های آموزش و پرورش 
ورزشی  مسابقات  برگزاری  کرد:  خاطرنشان  فارس 
دانش آموزان مرحله کشوری در شیراز، اجرای طرح 
امین با بهره مندی از ظرفیت روحانیون در مدارس 
استان، و ...، از دیگر فعالیت های اداره کل آموزش 

و پرورش فارس است.
خاطر نشان میشود: اجلاسیه سراسری نماز دانش 
اموزان کشور بیستم اردیبهشت ماه در شیراز برگزار 

خواهد شد.

نماینده ولی فقیه در فارس در جمع اعضای استانی برگزاری اجلاسیه کشوری نماز دانش اموزان در شیراز تاکید کرد:

اجلاسیه نماز باید دارای پیام های عملیاتی در زمینه اقامه نماز باشد
نماینده مقام معظم رهبری در فارس و امام جمعه شیراز گفت: حوزه های علمیه و همچنین دانشگاه ها باید با توجه به نیازهای روز جامعه به تربیت 

نیرو بپردازند، بنابراین در غیر این صورت اهداف محقق نمی شود.
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محقق
 نمی شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی عنوان کرد:

تبریز - فلاح: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی 
با بیان اینکه اقدامات دولت سیزدهم در اشتغالزایی و رفع مشکلات 
کارگری قابل توجه است، گفت: سال گذشته کارهای خوبی در 
استان در این زمینه انجام شده و دغدغه های کار و کارگری در سایه 

همکاری دستگاه ها، یکی پس از دیگری برطرف شده است.
حسین فتحی اظهار کرد: در نتیجه این اقدامات دولت که به 
کاهش مشکلات بین کارفرمایان و کارگران در استان منجر شده 
تعداد دادخواست های کارگری با 10 درصد کاهش نسبت به سال 

1400، به 17 هزار و 240 مورد رسیده است.
در  کارگری  شکایات  به  رسیدگی  زمان  مدت  کرد:  اضافه  وی 
مراجع حل اختلاف، هفت درصد کاهش یافته و ادامه این روند در 
آذربایجان شرقی می تواند دغدغه های این بخش را کاهش داده و 

آرامش و امنیت شغلی را پایدار کند.
ایجاد  برای  شرقی  آذربایجان  در  دولت  های  برنامه  به  فتحی 
اشتغال و اشتغالزایی نیز اشاره کرد و گفت: پارسال برای 59 هزار و 
۳70 نفر در استان شغل ایجاد شده است در حالی که تعهد استان 
در این زمینه 45 هزار و 794 شغل بود و این نشانگر رشد 129.5 

درصدی و سه برابری نسبت به سال 1400 است.
وی با بیان اینکه در سال جدید نیز تعهد اشتغال استان 47 هزار 
و 1۶5 شغل به تفکیک حوزه های مختلف اقتصادی است که به 
دستگاه ها ابلاغ شده است و به طور یقین اگر همکاری و هماهنگی 
سال گذشته بین دستگاه ها امسال نیز وجود داشته باشد بیش از 

رقم تعهد شده موفق به ایجاد اشتغال در آذربایجان شرقی و کاهش 
درصد بیکاری خواهیم شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی از پرداخت 
70۶ میلیارد ریال تسهیلات برای ایجاد اشتغال پایدار در روستاهای 
استان خبر داد و گفت: این تسهیلات در قالب 2۸1 فقره درخواست 

به متقاضیان پرداخت شده است.
فتحی با بیان اینکه با پرداخت تسهیلات یاد شده، یکهزار و ۸9۳ 
فرصت  افزود:  ایجاد شد،  روستاییان  برای  فرصت شغلی جدید 
شغلی برای روستاییان نسبت به سال 1400، حدود 2 برابر بیشتر 

بوده است.
فتحی یکی دیگر از حوزه هایی که در دولت سیزدهم در حوزه 
اشتغال مورد توجه قرار گرفت را مشاغل خانگی عنوان کرد و گفت: 
تسهیلاتی که دولت در این زمینه در استان در سال گذشته پرداخت 
کرده یکهزار و 295 میلیارد ریال است که ۶0 درصد بیشتر از سال 

1400 است.
وی خاطرنشان کرد: این تسهیلات به چهار هزار و 4۶۸ نفر در 
آذربایجان شرقی پرداخت شده و آذربایجان شرقی از این حیث جزو 

سه استان برتر کشور است.
وی با بیان اینکه بانک های عامل 90 درصد تسهیلات مشاغل 
خانگی معرفی شده در استان را پرداخت کردند، اضافه کرد: برخی 
بانک های عامل همکاری خوبی داشته و به سرعت تسهیلات را 
پرداخت می کنند اما برخی از بانک ها تمایلی برای پرداخت این 

تسهیلات نداشته اند.
فتحی اضافه کرد: بیشترین پرداختی ها به ترتیب از سوی بانک 
های سپه، صادرات و پارسیان و بیشترین درصد پرداختی نسبت به 
طرح های معرفی شده به ترتیب بانک های عامل پارسیان، ملل و 

صنعت و معدن بوده است.
فتحی، طرح های خوداشتغالی را یکی از طرح های موفق در ایجاد 
شغل و رفع معضل بیکاری عنوان کرد و گفت: دولت سیزدهم نیز با 
درک اهمیت این مقوله، سهمیه هایی را برای استان ها از این محل 
در نظر گرفت که سهم آذربایجان شرقی 2 هزار و ۶00 میلیارد تومان 
بود که از رقم حدود یک هزار و 92۶ میلیارد تومان در قالب 1۶ هزار 

طرح به بانک ها معرفی شد.
این  از  تومان  میلیارد   500 استان  های  بانک  کرد:  اظهار  وی 
تسهیلات را برای چهار هزار و ۸00 متقاضی پرداخت کرده اند که 
2۳ درصد مبلغ ابلاغی )یک هزار و 92۶ میلیارد تومان( و 25 درصد 

تعداد طرح معرفی شده )1۶ هزار( را در بر می گرفت.
فتحی گفت: با توجه با اینکه به ازای هر 150 میلیون تومان برای 
یک نفر شغل ایجاد می شود بر این اساس با پرداخت این تسهیلات 

از سوی بانک های عامل، برای 17 هزار نفر در استان ایجاد اشتغال 
می شود. فتحی بیان کرد: اگر جز یک و جز 2 بند ب تبصره 1۶ 
قانون بودجه پایدار و ادامه داشته باشد در سال جدید این تسهیلات 
پرداخت خواهد شد که شاهد تحول عظیم در حوزه اشتغال خواهیم 
بود. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با اشاره به 
اینکه دولت سیزدهم اهمیت زیادی به مقوله دستمزد و شایستگی 
می دهد، گفت: افزایش بی سابقه دستمزدها در اوایل سال گذشته 
و اجرای عدالت مزدی و طبقه بندی مشاغل از نمونه اقدامات دولت 

در این زمینه است.
فتحی گفت: در اذربایجان شرقی نیز در راستای اجرای عدالت 
مزدی و طبقه بندی مشاغل واحدهای تولیدی و صنعتی، 72 شرکت 
پایش شدند که 9 برابر برنامه پیش بینی شده از سوی وزارت برای 
استان بود. وی اضافه کرد: از کارگاه های مشمول قانون کار و تامین 
اجتماعی نیز حدود 21 هزار و 944 بازرسی شد تا حقوقی از کارگران 

ضایع نشود.
اقتصادی  بنگاه های  با  برگزاری 119 جلسه  از  فتحی همچنین 
مشکل دار استان با هدف تثبیت اشتغال موجود خبر داد و گفت: 
همه این اقدامات در راستای ایجاد اشتغال پایدار در استان، رفع 
مشکلات کارگری و بهبود معیشت آنها صورت گرفت که امیدواریم 
با ادامه این روند، وضعیت کار و اشتغال در استان بهتر از گذشته 

شود.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی به پرداخت 
تسهیلات پنج هزار و 40 میلیارد ریالی به تعاونی ها در سال 1401 نیز 
اشاره کرد و گفت: صادرات 11۳ میلیون دلاری تعاونی های استان 
در مدت یاد شده، نشانه نتیجه دادن حمایت های این بخش مهم 

اقتصادی در کشور و استان است.
با سال  فتحی گفت: صادرات تعاونی های استان در مقایسه 
1400، حدود 2۳ درصد بیشتر شده و تعداد تعاونی های فناور، 
نوآور و دانش بنیان نیز با 11 عدد رسیده است که رشد 220 درصدی 

نسبت به سال 1400 دارد.
فتحی، مقوله سلامت و آموزش کارگران را مهم توصیف کرد و 
گفت: رفع مشکلات صنفی کارگران به تنهایی نمی تواند موجب 
برطرف شدن همه مشکلات آنها شود از این رو، موضوع آموزش و 
سلامت نیز در اولویت این مجموعه بوده تا کارگران با سلامت کامل 

و دانش روز، وظایف محوله را به خوبی انجام دهند.
وی گفت: در این راستا، بیش از پنج هزار نفر ساعت دوره های 
آموزشی برای کارآفرینان برگزار شده و کارگران در مسابقات مختلف 
کشوری حضور یافته و مقام های خوبی برای استان کسب کرده اند 

که حائز اهمیت است.

اقدامات دولت به کاهش مشکلات بین کارفرمایان و کارگران منجر شده است

به دستور رئیس کل دادگستری استان البرز
ونده های اموال تملیکی در استان البرز تشکیل شد کمیته رفع موانع پر

به دستور رئیس کل دادگستری استان البرز کمیته تخصصی ایجاد می شود تا 
موانع بین دستگاهی و همچنین راهکارهای تسریع در تعیین تکلیف پرونده های 

اموال تملیکی مورد بررسی و اتخاذ تصمیم قرار گیرد.
نشست ویژه بررسی وضعیت انبارهای اموال تملیکی استان البرز به ریاست 
رئیس کل دادگستری استان و با حضور معاون قضائی رئیس کل و دبیر شورای 
تحول و تعالی و برخی از مدیران دادگستری کل استان و مدیران دستگاه های 
مرتبط از جمله مدیر کل اداره املاک تملیکی استان، مدیرکل تعزیرات حکومتی، 
مدیرکل گمرک، مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام 
البرز در حوزه ریاست  استان  با مواد مخدر  و دبیر شورای هماهنگی مبارزه 
دادگستری کل استان البرز برگزار شد. حسین فاضلی هریکندی در ابتدای این 
نشست که پس از دستور رئیس قوه قضائیه در خصوص ساماندهی سریع 
وضعیت اموال توقیفی و انبارهای تملیکی استان البرز در جریان سفر استانی 
انجام شد گفت: در دوره تحول و تعالی قوه قضائیه، یکی از مسائلی که رئیس 
قوه قضائیه ورود مصداقی و مساله محور داشته موضوع ساماندهی اموال توقیفی 

بود که با حضور در یکی از انبارهای اموال تملیکی در استان تهران شروع شد.
رئیس کل دادگستری استان البرز با اشاره به اتفاقات مهمی که پس از ورود 
رئیس قوه قضائیه در موضوع انبارهای تملیکی رقم خورد و ساماندهی اموال 
موجود را به همراه داشت متذکر شد: هدف رئیس قوه قضائیه از ورود در این 

موضوعات احصاء مشکلات و کمک به برطرف کردن آن می باشد.
حسین فاضلی هریکندی با تشریح اقدامات دادگستری کل استان البرز، پیش 

و پس از ورود رئیس قوه قضائیه در موضوع اموال تملیکی، بیان کرد: برای 
ساماندهی این انبارها از سال 9۸ چندین بازدید به همراه دادستان مرکز استان 

انجام و در نتیجه برخی اقدامات برای ساماندهی انجام شده بود.
دستور رئیس قوه قضائیه در موضوع انبارهای تملیکی

وی با اشاره به بازدید وزیر دادگستری از شرایط انبارهای اموال تملیکی استان 
در جریان سفر استانی رئیس قوه قضائیه به استان البرز تصریح کرد: در نتیجه 
گزارش ارائه شده، رئیس قوه قضائیه دستور پیگیری برای حل مسائل و مشکلات 
اموال توقیفی در استان را داد و خواستار تسریع در اتخاذ تصمیم در خصوص 

این اموال شد.
تشکیل کمیته در حوزه اموال تملیکی

فاضلی هریکندی با تبیین برخی راهکارهای تسریع در صدور و اجرای دستورات 
قضائی در خصوص اموال تملیکی، دستور داد که کمیته تخصصی در شورای 
تحول و تعالی دادگستری کل استان با عضویت دبیر شورا و دادستان مرکز 
استان و دستگاه های متولی مربوطه ایجاد شود تا موانع بین دستگاهی و همچنین 
راهکارهای تسریع در تعیین تکلیف پرونده های اموال تملیکی مورد بررسی و 
اتخاذ تصمیم قرار گیرد. گزارش و انعکاس اقدامات در راستای اجرای دستورات 
رئیس قوه قضائیه، اخذ و ارائه نظرات مسئولین و متخصصان امر، مشخص 
کردن و ارائه لیست دقیق اموال، تسریع در طرح و پیگیری پرونده ها در تعزیرات، 
پیگیری در پرونده های جریانی در ادارات مسئول، تعامل استانی جهت فروش 
و امحاء اموال، تفکیک اموال تملیکی استان های تهران و البرز از دیگر مباحث 

مورد تاکید رئیس کل دادگستری استان البرز در این نشست بود.
مشکلات انبارهای تملیکی استان البرز

در ادامه این نشست حسن علی پور مدیر کل جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی استان البرز با اشاره به برخی مسائل و موانع پیش روی مجموعه خود، 
بیان کرد: پس از تشکیل اداره اموال تملیکی استان البر با مساعدت دادگستری 
کل استان، برخی مشکلات همچنان وجود دارد و متأسفانه انبارهای این مجموعه 
امانی است و انبارهای موجود دارای استانداردهای رسمی نیست و اموال در سطح 

زمین مجموعه نگهداری شده و فاقد قفسه بندی است.
وی افزود: از ابتدای سال 1400 تاکنون از مجموع 4۸00 فقره پرونده موجود، 
پرونده  ولی همچنان وضعیت 2500  تکلیف شده  تعیین  پرونده  فقره   2200
بلاتکلیف است که از پرونده های بلاتکلیف، 59۸ فقره مربوط به ماده 21 بوده و 

زیر پنج میلیون تومان ارزش دارد.
وجود 2 هزار دستگاه استخراج رمز ارز در انبار

مدیر کل جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان البرز از وجود حدود 2 
هزار دستگاه استخراج رمز ارز در انبارها خبر داد که حجم وسیعی از انبارها را به 
اشغال خود درآورده و نیازمند تسریع در خصوص امحا یا اقدامات مقتضی توسط 
دولت است. مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام نیز در 
سخنان خود از ورود دستگاه قضاء به مسائل و مشکلات فرودگاه پیام تقدیر کرد 
و متذکر شد: با ورود دادگستری کل استان، وضعیت منطقه ویژه اقتصادی و 

فرودگاه بین المللی پیام ساماندهی شده است.

در پایان این نشست با دستور رئیس کل دادگستری استان البرز مقرر شد 
تدابیری در دادگستری کل استان اتخاذ شود تا دستگاه های متولی ساماندهی 
اموال توقیفی در پرونده های قضائی امکان اطلاع از مراحل رسیدگی های قضائی 
را داشته باشد؛ همچنین کلیه پرونده های مطروحه توسط اموال تملیکی در تمام 
مراحل قضائی به قید فوریت رسیدگی شود و در خصوص پرونده های طرح 
شده در سایر مراجع نیز گزارش و اتخاذ تصمیم شود؛ در خصوص برخی اقلام 
سلامت محور و مواد خوراکی نیز اداره کل اموال تملیکی مکلف شد به قید 
فوریت جلسه ای با مدیرکل محیط زیست استان برگزار و در خصوص امحای این 

اموال در استان یا خارج از استان تصمیم گیری شود.


